LANUS -
MUNICIPIO DECRETON® (1 3 71 8
LANUS,

VISTO:
Lo establecido en la Ordenanza N° 12.043 y que el Decreﬂo N° 2398/18 de fecha 13
de Julio de 2018, finaliza al 31 de Diciembre de 2018; y

1
|

CONSIDERANDO: -
Que a fin de poner en marcha la modalidad prestacional denominada “Trabajo
en Equipo” en los términos de la Legislacion vigente, '

Que los agentes municipales mencionados en el presente continuaran
cumpliendo las tareas asignadas en forma ininterrumpida en el marco de la modalidad en cuestion;

Por ello, y en uso a las atribuciones y competendias que le son propias,
|

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

Articulo 1°. - Establécese a partir de 1° de marzo de 2019, para| [os agentes que prestan
servicios en la Secretaria de Espacios y Serwcms Publicos, el pago de la
modalidad prestacional denominada “Trabajo en Equﬁ prevista en la legislacién
vigente cuya certificacion sera a mes vencido y estaré a cargo de la mencionada
Secretaria.-

Articulo 2°.- Fijense los valores de los pagos establecidos en el artir:ulo anterior en la suma de
PESOS TRES MIL ($ 5.000,00) mensuales.-

Articulo 3°.- El presente sera refrendado por el Sefior Secretario Jefe de Gabinete, Diego
Gabriel KRAVETZ y por el Secretario de Economia y Finanzas, Licenciado Damian
SCHIAVONE .-

Articulo 4°.- Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decretos y
Boletin Municipal, tomen razon las Secretarias invdlucradas y por las mismas
comuniquese a las Dependencias en relacion funcio nal. Dése conocimiento a la
Secretaria de Economia y Finanzas, Subsecretaria de Innovaciéon y Tecnologia,

Subsecretaria

}Bﬁursos

Humanos

Subsecretaria de Recursos Humanos; y archivese.-

—eee

3 ‘;Z SECRETARIO JEFE DE GABINETE

STO?B/_OSVALDO RINDETTI

DIEGO GABRIEL KRAVETZ
ENDENTE MUNICIPAL

i
|
|
]

- M
= )
LIC. DAMIAN SCHIAVONE
SECRETARIO DE ECONOMIA
Y FINANZAS '
Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lanus Oeste f}?‘ld dia

0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gob.ar ¥ mejor.




LANUS
MUNICIPIO

MODALIDAD TRABAJO EN EQUIPO $5.000

28035/2 | BUNINO ESTRELLA MARIANA ALEJANDRA
21418/4 | GAUNA ALBERTO FRANCISCO

Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lands Oeste cadadia
unpoco

0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gob.ar -
“ mejor.

T



